
Herren I

1. Wörnle Markus BSV Mittenwald 279/267 546 Ringe
2 Weiß Christian FSG Enzian 2000 ev. 249/232 481 Ringe

Herren II

1. Höser Arnulf FSG Oberammergau 281/277 558 Ringe
2. Amann Karsten SG Farchant 259/276 535 Ringe
3. Weidler Urs SG Farchant 285/235 520 Ringe

4. Röckl Hannes SG Farchant 250/245 495 Ringe

Herren III

1. Öfner Andreas SG Farchant 263/269 532 Ringe
2. Espey Konrad FSG Enzian 2000 ev. 253/262 515 Ringe

Herrem IV

1. Gauglitz Wolfgang SG Farchant 268/259 527 Ringe
2. Maurer Thomas SG Farchant 246/236 482 Ringe

Damen I

1. Voja Manuela SG Farchant 262/251 513 Ringe

Damen III

1. Öfner Ursula SG Farchant 245/247 492 Ringe
2. Zscharschuch SG Farchant 177/237 414 Ringe

Mannschaft: Herren I

1. SG Farchant
Amann Karsten 535
Weidler Urs 520
Röckl Hannes 495 1550 Ringe

Mannschaft: Herren III

1. SG Farchant
Öfner Andreas 532
Gauglitz Wolfgang 527
Maurer Thomas 482 1541 Ringe

GAUMEISTERSCHAFT
 PISTOLE 2020

 KK Sport Pistole



Senioren I

1. Oberpriller Hannes ASG Garmisch 283 Ringe
2. Legler Stephan SG Bad Kohlgrub 220 Ringe

Herren I

1. Wörnle Markus BSV Mittenwald 525 Ringe
2. Höser Arnulf FSG Oberammergau 525 Ringe

Qual. Voja Manuela SG Farchant 521 Ringe

Herren III

1. Gauglitz Wolfgang SG Farchant 492 Ringe
2. Oberpriller Hannes ASG Garmisch 462 Ringe

Qual. Öfner Andreas SG Farchant 516 Ringe

Mannschaft:

1. SG Farchant
Voja Manuela 521
Öfner Andreas 516
Gauglitz Wolfgang 492 1529 Ringe

25 m Sportpistole Auflage

 Standard Pistole



Herren I

1. Höser Arnulf FSG Oberammergau 553 Ringe
2. Röckl Hannes SG Farchant 511 Ringe
3. Voja Manuela SG Farchant 455 Ringe

Herren III

1. Öfner Andreas SG Farchant 522 Ringe
2. Zscharschuch Elke SG Farchant 438 Ringe

Mannschaft:

1. SG Farchant
Öfner Andreas 522
Röckl Hannes 511
Voja Manuela 455 1488 Ringe

Herren I

1. Höser Arnulf FSG Oberammergau 488 Ringe
2. Voja Manuela SG Farchant 461 Ringe

Qual. Wörnle Markus BSV Mittenwald 491 Ringe

Herren III

1. Öfner Andreas SG Farchant 427 Ringe

Freie Pistole

 Zentralfeuer Pistole



Herren I

1. Höser Arnulf BSV Mittenwald 371+94 465 Ringe
2. Weidler Urs SG Farchant 351+88 439 Ringe
3. Weiß Christian FSG Enzian 2000 ev. 336+82 418 Ringe

4. Schulz Florian FSG Oberammergau 322+81 403 Ringe
5. Karl Alexander FSG Enzian 2000 ev. 318+76 394 Ringe
6. Amann Karsten SG Farchant 303+58 361 Ringe
7. Reindl Florian ASG Garmisch 285 Ringe
8. Wibbeke Tobias FSG Enzian 2000 ev. 275 Ringe
9. Zaja Alexander SG Farchant 267 Ringe
10. Deser Christian FSG Oberammergau 260

Qual. Voja Manuela SG Farchant 359 Ringe
Qual. Röckl Johann SG Farchant 368 Ringe
Qual. Wörnle Markus BSV Mittenwald 360 Ringe

Herren III

1. Reichold Roland BSV Mittenwald 382+95 477 Ringe
2. Espey Konrad FSG Enzian 2000 ev. 333+90 423 Ringe
3. Junker Claus FSG Enzian 2000 ev. 319+82 401 Ringe

4. Schlee Michael ASG Garmisch 313+60 373 Ringe
5. Reich Claudia FSG Oberammergau 245+44 289 Ringe
6. Schmidtke Klaus-Peter BSV Mittenwald 200+29 229 Ringe

Qual. Öfner Andreas SG Farchant 338 Ringe
Qual. Zscharschuch Elke SG Farchant 325 Ringe

Herren IV

1. Gauglitz Wolfgang SG Farchant 368+96 464 Ringe
2. Koch Arnold SG Farchant 327+88 415 Ringe
3. Leitner Andreas BSV Mittenwald 308+88 396 Ringe

4. Drennhaus Roman FSG Oberammergau 318+77 395 Ringe
5. Oberpriller Hannes ASG Garmisch 295+87 382 Ringe
6. Krämer Jochen BSV Mittenwald 296+74 370 Ringe
7. Förschl Gunter FSG Oberammergau 229 Ringe
8. Lutz Gerhard FSG Oberammergau 215 Ringe

Gebrauchspistole 9mm
Vorkampf+Finale



Mannschaft: > Gebrauchspistole 9mm

1. BSV Mittenwald
Reichold Roland 382
Höser Arnulf 371
Wörnle Markus 360 1113Ringe

2. SG Farchant
Röckl Hannes 368
Gauglitz Wolfgang 368
Voja Manuela 359 1095Ringe

3. SG Farchant
Weidler Urs 351
Öfner Andreas 338
Koch Arnold 327 1016Ringe

4. FSG Enzian 2000 ev.
Weiß Christian 336
Espey Konrad 333
Junker Claus 319 988Ringe

5. FSG Oberammergau
Schulz Florian 322
Drennhaus Roman 318
Deser Christian 260 900Ringe

6. SG Farchant
Zscharschuch Elke 325
Amann Karsten 303
Zaja Alexander 267 895Ringe

7. BSV Mittenwald
Leitner Andreas 308
Krämer Jochen 296
Schmidtke Klaus-Peter 200 804Ringe

8. FSG Oberammergau
Reich Claudia 245
Förschl Gunter 229
Lutz Gerhard 215 789Ringe



Herren I

1. Höser Arnulf BSV Mittenwald 367+94 461 Ringe
2. Weiß Christian FSG Enzian 2000.ev 322+48 370 Ringe
3. Schulz Florian FSG Oberammergau 285+76 361 Ringe

4. Karl Alexander FSG Enzian 2000.ev 278+80 358 Ringe
5. Reindl Florian ASG Garmisch 245+51 296 Ringe

Qual. Voja Manuela SG Farchant 364 Ringe
Qual. Röck Johannes SG Farchant 316 Ringe

Herren III

1. Junker Claus FSG Enzian 2000.ev 344+71 415 Ringe
2. Espey Konrad FSG Enzian 2000 ev. 310+93 403 Ringe

Qual. Öfner Andreas SG Farchant 361 Ringe

Herren IV

1. Gauglitz Wolfgang SG Farchant 360+86 446 Ringe
2. Oberpriller Hannes ASG Garmisch 344+92 436 Ringe
3. Krämer Jochen BSV Mittenwald 317+72 389 Ringe

4. Drennhaus Roman FSG Oberammergau 293+67 360 Ringe

Mannschaft:

1. SG Farchant
Voja Manuela 364
Öfner Andreas 361
Gauglitz Wolfgang 360 1085Ringe

2. FSG Enzian 2000 ev.
Junker Claus 344
Weiß Christian 322
Espey Konrad 310 976Ringe

 Gebrauchspistole .45 ACP
Vorkampf+Finale



Herren I

1. Höser Arnulf BSV Mittenwald 369+95 464 Ringe
2. Weiß Christian FSG Enzian 2000 ev. 357+89 446 Ringe
3. Wörnle Markua BSV Mittenwald 353+84 437 Ringe

4. Gröbl Jens FSG Oberammergau 338+94 432 Ringe
5. Röckl Hannes SG Farchant 340+88 428 Ringe
6. Karl Alexander FSG Enzian 2000 ev. 301+80 381 Ringe
7. Zaja Alexander SG Farchant 243 Ringe
8. Amann Karsten SG Farchant 243 Ringe
9. Wibbeke Tobias FSG Enzian 2000 ev. 234 Ringe

Qual. Voja Manuela SG Farchant 356 Ringe

Herren III

1. Reichold Roland BSV Mittenwald 381+99 480 Ringe
2. Simon Franz Werner FSG Enzian 2000 ev. 346+91 437 Ringe
3. Junker Claus FSG Enzian 2000 ev. 322+91 413 Ringe

4. Schlee Michael ASG Garmisch 308+73 381 Ringe
5. Espey Konrad FSG Enzian 2000 ev. 265+75 340 Ringe

Qual. Öfner Andreas SG Farchant 365 Ringe

Herrren IV

1. Gauglitz Wolfagng SG Farchant 351+86 437 Ringe
2. Rieger Hans-Günter FSG Oberammergau 328+78 406 Ringe
3. Oberpriller Hannes ASG Garmisch 318+87 405 Ringe

4. Koch Arnold SG Farchant 290+72 362 Ringe
5. Vogg Josef ASG Garmisch 247+79 326 Ringe

 Gebrauchrevolver .357 Magnum
Vorkampf+Finale



Mannschaft: > Gebrauchrevolver .357 Magnum

1. BSV Mittenwald
Reichold Roland 381
Höser Arnulf 369
Wörnle Markus 353 1103Ringe

2. SG Farchant
Öfner Andreas 365
Voja Manuela 356
Gauglitz Wolfgang 351 1072Ringe

3. FSG Enzian 2000 ev.
Weiß Christian 357
Simon Franz Werner 346
Junker Claus 322 1025Ringe

4. SG Farchant
Röckl Hannes 340
Koch Arnold 290
Zaja Alexander 243 873Ringe

5. ASG Garmisch
Oberpriller Hannes 318
Schlee Michael 308
Vogg Josef 247 873Ringe

6. FSG Enzian 2000 ev.
Karl Alexander 301
Espey Konrad 265
Wibbeke Tobias 234 800Ringe



Herren I

1. Röckl Hannes SG Farchant 339+77 416 Ringe
2. Weiß Christian FSG Enzian 2000 ev. 326+81 407 Ringe
3. Reindl Florian ASG Garmisch 306+82 388 Ringe

Qual. Voja Manuela SG Farchant 338 Ringe

Herren III

1. Reichold Roland BSV Mittenwald 377+97 474 Ringe
2. Junker Claus FSG Enzian 2000 ev. 319+91 410 Ringe
3. Espey Konrad FSG Enzian 2000 ev. 268+88 356 Ringe

Qual. Öfner Andreas SG Farchant 334 Ringe

Herren IV

1. Oberpriller Hannes ASG Garmisch 353+91 444 Ringe
2. Gauglitz Wolfgang SG Farchant 355+89 444 Ringe

Mannschaft:

1. SG Farchant
Gauglitz Wolfgang 355
Röckl Hannes 339
Voja Manuela 338 1032Ringe

2. FSG Enzian 2000 ev.
Weiß Christian 326
Junker Claus 319
Espey Konrad 268 913Ringe

 Gebrauchrevolver .44 Magnum
Vorkampf+Finale



Offene Klasse:

1. Höser Arnulf BSV Mittenwald 167 Ringe
2. Weiß Christian FSG Enzian 2000 ev. 138 Ringe
3. Schwinghammer David ASG Garmisch 133 Ringe

4. Junker Claus FSG Enzian 2000 ev. 116 Ringe
5. Röckl Hannes SG Farchant 106 Ringe
6. Wörnle Markus BSV Mittenwald 97 Ringe
7. Schlee Michael ASG Garmisch 79 Ringe
8. Zaja Alexander SG Farchant 75 Ringe
9. Zscharschuch Elke SG Farchant 72 Ringe
10. Espey Konrad FSG Enzian 2000 ev. 64 Ringe

Mannschaft:

1. FSG Enzian
Weiß Christian 138
Junker Claus 116
Espey Konrad 64 318Ringe

2. SG Farchant
Röckl Hannes 106
Zaja Alexander 75
Zscharschuch Elke 72 253Ringe

1. Röckl Hannes SG Farchant
2. Zscharschuch Elke SG Farchant
3. Schlee Michael ASG Garmisch

4. Zaja Alexander SG Farchant
5. Weiß Christian FSG Enzian 2000 ev.
6. Schwinghammer David ASG Garmisch
7. Junker Claus FSG Enzian 2000 ev.
8. Wörnle Markus BSV Mittenwald

Herren I

1. Höser Arnulf FSG Oberammergau 544 Ringe

 BSSB - Großkaliber - Kombinationswettbewerb
VORKAMPF

FINALE

 Schnellfeuerpistole



Offene Klasse:

1. Klarwein Michael SG Farchant 336 Ringe
2. Voja Manuela SG Farchant 333 Ringe
3. Oberpriller Hannes ASG Garmisch 313 Ringe

4. Öfner Andreas SG Farchant 310 Ringe
5. Weiß Christian FSG Enzian 2000 ev. 300 Ringe
6. Junker Claus FSG Enzian 2000 ev. 295 Ringe
7. Wendt Eberhardt FSG Oberammergau 203 Ringe

Mannschaft:

1. SG Farchant
Klarwein Michael 336
Voja Manuela 333
Öfner Andreas 310 979Ringe

Offene Klasse:

1. Weiß Christian FSG Enzian 2000 ev. 130/136 266 Ringe
2. Reichold Roland FSG Oberammergau 130/129 259 Ringe
3. Höser Arnulf FSG Oberammergau 130/129 259 Ringe

4. Espey Konrad FSG Enzian 2000 ev. 128/130 258 Ringe
5. Wörnle Markus BSV Mittenwald 129/109 238 Ringe
6. Junker Claus FSG Enzian 2000 ev. 133/104 237 Ringe
7. Röckl Hannes SG Farchant 135/102 237 Ringe
8. Zscharschuch Elke SG Farchant 121/107 228 Ringe
9. Oberpriller Hannes ASG Garmisch 130/95 225 Ringe

Mannschaft:

1. FSG Enzian 2000 ev.
Weiß Christian 266
Espey Konrad 258
Junker Claus 237 761Ringe

BSSB Großkalibersportpistole

BSSB Ordonnanzpistole


